
 
Uchwała XXXVIII/330/2014 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 12 listopada 2014 r. 
 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 - 2026 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 549 z późn. zm.), 

art. 212, art. 227 oraz art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2014 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem         

Nr 22/SKG/2014 z dnia 17.10.2014 r., Nr 23/SKG/2014 z dnia 24.10.2014 r., Nr 24/SKG/2014 z dnia 31.10.2014 r. oraz 

Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVIII/331/2014 z dnia 12.11.2014 r., dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 – 2026 określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy                              

Nr XXXII/267/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad 

Sanem  następująco: 

 

1) w roku 2014 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 273 808,33 zł, tj. do kwoty 24 256 091,75 zł, z tego: 

           a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 258 353,33 zł, tj. do kwoty 21 268 890,89 zł 

           b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 15 455,00 zł, tj. do kwoty  2 987 200,86 zł 

2) w roku 2014 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 273 808,33 zł, tj. do kwoty 22 623 788,80 zł, z tego: 

           a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 244 353,33 zł, tj. do kwoty 18 901 678,94 zł 

           b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 29 455,00 zł, tj. do kwoty 3 722 109,86 zł 

 

§ 2 

 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 – 2026 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do 

niniejszej Uchwały.                                       

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć do WPF stanowiący Zał. Nr 2 w związku ze zmianą zakresu i harmonogramu 

realizowanych projektów w następujący sposób: 

1) Przedsięwzięcie pn. „Przydomowe oczyszczalnie ścieków PROW – ochrona środowiska naturalnego” 

w 2014 r. – bez zmian  

w 2015 r. – zmniejsza się o kwotę 300 000,00 zł tj. do kwoty 200 000,00 zł 

w 2016 r. – bez zmian 

w 2017 r. – bez zmian 

w 2018 r. – zwiększa o kwotę 300 000,00 zł tj. do kwoty 200 000,00 zł  

2)  Przedsięwzięcie pn. „Sieć kanalizacyjna Żabno i Wola Rzeczycka – ochrona środowiska naturalnego” 

w 2014 r. – bez zmian 

w 2015 r. – zmniejsza się wydatki o kwotę 320 000,00 zł tj. do kwoty 180 000,00 zł 

w 2016 r. – bez zmian 

w 2017 r. – zwiększa się o kwotę 320 000,00 zł tj. do kwoty 820 000,00 zł 

3)  Przedsięwzięcie pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  w Gminie Radomyśl nad Sanem – 

ochrona środowiska naturalnego” 

w 2015 r. – zwiększa się o kwotę 620 000,00 zł tj. do kwoty 840 000,00 zł 

Na w/w przedsięwzięciu zmianom ulegają łącznie nakłady finansowe do kwoty 970 000,00 zł oraz limit zobowiązań do 

kwoty 970 000,00 zł.   

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w Objaśnieniach do Wieloletniej Prognozy Finansowej zg. z Zał. Nr 3.  

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 


